
DEN NORSKE KIRKE
Gjerdrum og Heni menighetsråd

Protokoll menighetsrådsmøte med M-saker

Tid: Torsdag 21.04.2016, KI 1900

Sted: Kirkestua v /Gjerdrum kirke

Tilstede: Morten Vilhelm Drefvelin, Maria Stokstad, Norunn Furuseth, Camilla Vestvold,

Jakob Furuseth, Gudmund Kogstad, Gunnhild Leite, Kristine Skoglund Ask,

Svein Kogstad, Lena Laurin og Martin LjØnes

Saksliste

M-sak 10/16 Godkjenning av protokoll
M-sak 11/16 Referatsaker/ orienteringer
M-sak 12/16 Ominnredning i Gjerdrum kirke
M-sak 13/16 Eventuelt



M-sak 10/ 16 Godkjenning av protokoll
Protokoll fra møtet 10.03.2016 ble sendt ut 14.03.2016

Protokoll godkjent

M-sak 12/ 16 Ominnredning i Gjerdrum kirke
Menighetsrådet har i F-sak 19/14 behandlet spørsmålet om endring av innredning i
Gjerdrum kirke. Denne saken resulterte i et møte med tidligere kirkekonsulent Arne Sæther i
Gjerdrum kirke 24.april 2014. På dette møte fikk menighetsrådet en innføring i
konsekvensene av en endring og hvilke behov som spiller inn. 1 etterkant av møtet laget Arne
Sæther tegninger og forslag til hvordan endringene kunne utformes. Menighetsrådet
behandlet forslagene i M-sak 25/14, og saken ble fremlagt på menighetsmøte 7.juni 2015.
Menighetsmøte uttalte følgende:

På grunnlag av saksopplysninger knyttet til bruk av kirkerommet i Gjerdrum kirke, går
menighetsmøtet inn for endringene som er skissert i menighetsrådets
saksforberedelse. Det vektlegges at det tas antikvariske hensyn.

Saken ble så behandlet i menighetsrådet under M-sak 23/15 med følgende resultat:

Vedtak mot en stemme:
Menighetsrådet sender søknad til biskopen om endring av innredning i Gjerdrum kirke
iht tegning fra Arne Sæther fremlagt på menighetsmøte 7.juni 2015.

Vi har nå fått svar fra biskopen der han gir oss (ov til å gjennomføre endringene som er
skissert med et forbehold. Forbeholdet er at ny innredning «gjøres i tett samarbeid med
riksantikvaren, og at denne blir godkjent av riksantikvaren».

Vedlagt innkallingen ligger søknaden som beskriver hvilke endringer som skal gjøres . Se også
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gierdrum/Nyheter/ommmoblering-av-gierdrum-kirke/ for
ytterligere informasjon.

Momenter til prosjektet:

1. Menighetsrådet må ta stilling til hvilken type stol som skal brukes i kirkerommet.
Forslag til stoltyper ligger vedlagt innkallingen.

2. Dagrun Agnete Ødegaard har sagt seg villig til å lagre benker fra kirkerommet som
skal byttes ut med stoler

3. Det må innhentes anbud fra entreprenør som kan fjerne benker, male guly og flytte

rørovner etc.
4. Flytting av rørovner må vurderes i forhold til energibehov. Det er ikke gunstig å

redusere energikilder i kirkerommet
5. Det er behov for ny lysglobe og eventuelt en lyskasse til bruk i koret
6. Prosjektet må kostnadsberegnes og menighetsrådet må vurdere hvordan dette skal



Finansieres.

Vedtak:
Kirkevergen arbeider videre med punktene som er skissert

Gjerdrum og Heni menighetsråd

Morten Vilhelm Drefvelin Maria Stokstad
leder nestieder


